

Safeshopping.dk ApS

Livøvej 37
8800 Viborg
CVR-nr. 33161662

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2018

Dirigent

Navn: Allan Carøe Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Safeshopping.dk ApS

Livøvej 37

8800 Viborg

CVR-nr.: 33161662

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Allan Carøe Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3, 1 C

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af legetøj og andet udstyr til fritidsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 21 t.kr. mod et overskud på 12 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.346.093	2.778.872
Personaleomkostninger	1	(2.897.767)	(2.395.039)
Af- og nedskrivninger		<u>(174.932)</u>	<u>(157.231)</u>
Driftsresultat		273.394	226.602
Andre finansielle indtægter		14	187
Andre finansielle omkostninger		<u>(253.395)</u>	<u>(210.866)</u>
Resultat før skat		20.013	15.923
Skat af årets resultat	2	<u>967</u>	<u>(3.510)</u>
Årets resultat		<u>20.980</u>	<u>12.413</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>20.980</u>	<u>12.413</u>
		<u>20.980</u>	<u>12.413</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		254.260	387.997
Indretning af lejede lokaler		42.000	66.000
Materielle anlægsaktiver	3	296.260	453.997
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	50.787
Finansielle anlægsaktiver		50.787	50.787
Anlægsaktiver		347.047	504.784
Fremstillede varer og handelsvarer		7.474.150	6.951.926
Varebeholdninger		7.474.150	6.951.926
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		754.128	329.390
Andre tilgodehavender		481.250	622.125
Tilgodehavende selskabsskat		154	14.489
Periodeafgrænsningsposter		250.150	93.137
Tilgodehavender		1.485.682	1.059.141
Likvide beholdninger		971.663	775.180
Omsætningsaktiver		9.931.495	8.786.247
Aktiver		10.278.542	9.291.031

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		716.844	695.864
Egenkapital		796.844	775.864
Udskudt skat		0	16.800
Hensatte forpligtelser		0	16.800
Bankgæld		347.749	507.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.028.655	7.277.360
Anden gæld		1.006.910	618.830
Periodeafgrænsningsposter		98.384	94.367
Kortfristede gældsforpligtelser		9.481.698	8.498.367
Gældsforpligtelser		9.481.698	8.498.367
Passiver		10.278.542	9.291.031
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	695.864	775.864
Årets resultat	0	20.980	20.980
Egenkapital ultimo	80.000	716.844	796.844

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.628.485	2.172.588
Pensioner	171.931	131.750
Andre omkostninger til social sikring	70.018	63.157
Andre personaleomkostninger	27.333	27.544
	2.897.767	2.395.039
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	15.833	3.510
Ændring af udskudt skat	(16.800)	0
	(967)	3.510
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	697.033	120.000
Tilgange	17.195	0
Kostpris ultimo	714.228	120.000
Af- og nedskrivninger primo	(309.036)	(54.000)
Årets afskrivninger	(150.932)	(24.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(459.968)	(78.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	254.260	42.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed overfor Danske Andelskassers Bank med virksomhedspant på nom. 1.500.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 8.525 t.kr. pr. 31.12.2017 mod 7.735 t.kr. pr. 31.12.2016.
